Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 4 年５⽉ 20 ⽇
島根県所属 JBA 公認審判 B 級ライセンス保有者の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2022 年度 JBA 公認審判 B 級ライセンス更新講習会 【フィットネステスト】の実施について

時下、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動に

ご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。体⼒テスト実施要項に記載の規定の通り受験し合格

することが、2023 年度にむけたライセンスの更新に必要となっております。年度内の開催予定も⽰し
ておりますので計画的な受講をよろしくお願いいたします。
なお、今年度の更新は、e ラーニングの受講（ルールテスト）と実技テスト、フィットネステストの全

てにおいて合格が必須となります。

記

期 ⽇ 第 1 回 令和 4 年    7 ⽉ 2 ⽇(⼟)  会場︓カ ミ ア リ ー ナ 18:00 集合・受付

第 2 回  10 ⽉ 1 ⽇(⼟)  会場︓カ ミ ア リ ー ナ 17:00 集合・受付

第 3 回 11 ⽉ 3 ⽇(⽊)  会場︓江津⼯業⾼等学校 17:00 集合・受付

第 4 回  11 ⽉ 23 ⽇(⽔)  会場︓⿅島総合体育館 18:00 集合・受付

申込み 下記フォームにて受講希望期⽇の 2 週間前までに申込みしてください。

申込みフォーム︓https://forms.gle/LtxJApJ19atKHVCF8

備 考   フィットネステストの受講については「⾃⼰診断票・参加同意書」を事前にポータルからダウ

ンロードし、必要事項をご記⼊の上、当⽇ご提出ください。

https://sites.google.com/view/shimanereferee

※Documents→006_フィットネステスト様式

→体⼒テスト様式 3 ⾃⼰診断書・同意書

・「健康チェックシート」をご持参ください。健康チェックシートは、申込みをされた⽅にメ

ールにてお送りいたします。

・ドリンクなどは各⾃でご持参ください。
・フィットネステスト不合格の⽅は 3 回までの受講が可能です。

問い合わせ （⼀財）島根県バスケットボール協会審判委員会

shimane.referee@gmail.com 担当︓⼤下、今泉